SAOY
S¢& Tai chinh
Thoi gian ky: 07/04/2022 16:08:09 +07:00

UBND TINH HA GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO TAI CHINH Poc lap - Tu do - Hanh phic
Sé: 59 /QP-STC Ha Giang, ngay OF thang 4 nim 2022
QUYET PINH

Vé viéc cong bd cong khai du toian ngin sich nim 2022 ciia S¢ Tai chinh
GIAM POC SO TAI CHINH

Can cir Nghi dinh s 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 ctiia Chinh phu quy

dinh chi tiét thi hanh mot s6 didu ctia Luat Ngan sach nha nudc;

Can ¢ Thong tu sd 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cta B Tai chinh

huéng dan thuc hién cong khai ngan sach doi véi du todn ngan sach, cac t6 chirc
dugc nha nudc ho tro;

Can ctr Thong tu s6 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 cua Bo Tai chinh sira

ddi, bd sung mét sb diéu cua Thong tu s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 ctia Bo
Tai chinh hudng déan thyuc hién cong khai ngan sach doi voi du toan ngén sach, cac
to churc duoc nha nudc ho tro;

Can ctr Quyét dinh s6 25/QD-STC ngay 09/3/2021 ctia S& Tai chinh vé viéc

phan b6 kinh phi ho trg thuc hién nhiém vu chuyén mon nam 2022;

Xét dé nghi ctia Chanh Van phong S& Tai chinh,

QUYET PINH

Piéu 1. Cong bo cong khai du toan ngan sach nam 2022 cia Van phong S&

Tai chinh (Theo phu duc dinh kem).

Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.
Piéu 3. Chanh Vin phong S, Ké toan vin phong can ctr quyét dinh thi hanh./.

Noi nhan: KT. GIAM POC
- Nhu Diéu 3; «——P.Ii(') GIAM POC
- Lanh dao So; ; ’%/—LT‘\,\
- Luu VT, VP. / %2 \E—;:\f,é \

"/ 4 o \

(el . 5° gl

(5] .

L‘.A‘\l O : é ': T i‘\ n/ _;"_' J

.\\\\ :‘Ll ; (_,.’{/

g Thi Hoa



Pon vi: So Tai chinh
Chuwong: 418
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DU TOAN CHENGAN SACH NHA NUGC

(Kem theo Quyét dinh s6 59/QD-'?Tﬁ}1gay 0%74/2022 ciia Sé Tai chinh)

DVT: Dong

STT

N§i dung chi

Duw toan dugc giao

o

1.1
6600
6650
6750
6900
6950
7050

1.2
6900

1.3
6100
6400
6500
6550
6650
6700
6750
6900
6950
7000
7050
7750

Ng_uén ngan sich nha nuéc
Chi quan ly hanh chinh

Kinh phi khong thue hién ché d tw chi

bé dn rng dung CNTT

Chi thong tin tuyén truyén lién lac
Hoi nghi

Chi phi thué mudn

Chi stra chira thuong xuyén

Mua sim tai san phuc vu chuyén mon
Mua sdm tai san v hinh

Ting cudng co so vt chat

Chi stra chira thuong xuyén

Thuce hién nhiém vu chuyén mén
Gﬁﬂmc&ﬂmmg

Thanh toan tién phép

Chi thanh toan dich vu céng cong
Chi mua vat tu van phong

Ho1 nghi

Chi tién cong tac phi

Chi thué mudn

Chi stra chira thuong xuyén

Mua sam tai san phuc vu chuyén mén
Chi nghiép vu chuyén mon

Mua sim tai san vé hinh

Cac khoan chi khac

5.140.000.000
5.140.000.000
5.140.000.000
1.840.000.000
225.000.000
160.000.000
60.000.000
190.000.000
1355.000.000
950.000.000
400.000.000
400.000.000
2.900.000.000
600.000.000
250.000.000
90.000.000
300.000.000
20.000.000
290.000.000
520.000.000
210.000.000
100.000.000
400.000.000
5.000.000
115.000.000
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